
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/235/2017 

RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie: Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kołaczkowo. 

Na podstawie art. 4 ust.1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(j.t. Dz.U.2017.1289 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U.2017.1875) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Kołaczkowo uchwala Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Kołaczkowo w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadzór nad realizacją obowiązków wynikających z ww. Regulaminu sprawuje Wójt Gminy 

Kołaczkowo. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy Kołaczkowo, na stronie internetowej Urzędu Gminy Kołaczkowo oraz w sołectwach. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/251/2014 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 5 listopada 2014r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kołaczkowo oraz Uchwała  

Nr X/79/2015 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 4 listopada 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XXXVI/251/2014 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Kołaczkowo. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2018 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo 

(-) Danuta Grabowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 8650



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8650



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8650


		2017-12-19T11:00:15+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




